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FOR CASES WITH MTRJ LEADS USE THIS LAY—OUT:

Input ETyco Electronics

Fiber Optic
OTDR Launch / Tail Box
OM2 MM50/125 micron
Part Number 6695240—1
Connector type SC/PC to SC/PC
Fiber length £400 meter
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OTDR Launch / Tail Box
OM2 MM50/125 micron
Part Number 6695240-1
Connector type SC/PC to SC/PC
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Part Number. 1-1920302—-1
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’ Input 8 Fiber Optic
OTDR Launch / Tail Box
OM2 MM50/125 micron
Part Number 6695240-5
Connector type SC/PC to MTRJ
Fiber length: 2 times £400 meter
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MT—RJ CONNECTIVITY: D
FOR ITEM 7/: FOR [ITEM &:
OTDR MTRJ MTRJ MTRJ
B ~ B B ~ A
RECEPTACLE MT—RJ 12780171 2 2 2 2
RECEPTACLE FC/PC 5501506—1 2 2 2 2 1 C
9 RECEPTACLE LC/PC 13745521 2 2 2 1 2
RECEPTACLE ST/PC 502750-2 2 2 1 2 2
RECEPTACLE SC/PC 62/8348—4 2 1 2 2 2
3 FOAC LEAD ASSEMBLY MTRJ—MTRJ MALE 1—-1920302—1 1 1 1 1
5 FOAC OTDR BOX OM2 MTRJ — 2 2 2 2
FOAC OTDR BOX OM2 SINGLE CONNECTOR — 2122 | 2 2121 2|2 21 22| 2 2|1 22| 2
6 CLEANING STICK MTRJ 13910891 10 10 10 10
5 CLEANING STICK 1,25mm 233069-2 10 10 10110110110 ]10 10
4 CLEANING STICK 2,5mm 25350691 10110 1011010 |10 1011011010 10 10 (10 10 110
3 FOAC COMPRESSED AIR SPRAY 1206860—1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 o
2 CLEANING LENS BOOK 434376—1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 §
1 FOAC MOLDED CASE — 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13
ltem Description Part Number Quantity -
O O O O o) O O O O e O O O O pe) O O O O ;e
NOTES: AR N N N N N N Y N N N R N R RN R e
O 15|22 13|69 2|53 |6|Q|2|5 8|62 |2|5
1 ALL CONNECTOR TYPES HAVE CONTROLLED END FACE = N I Bl By c1o e
— ATTENUATION MEASURED AGAINST REF. CONN. AT 850nm < 0,28dB (FOR SC 0,23dB) z |z|z|z|z|z|2|2|Z2|z2|2 2|z |z2|z2|2|z2|2|2|Z2|zZ
— RETURN LOSS > 35dB (FOR MTRJ > 25dB), MEASURED IN MATED CONDITION AT 850nm O e e B e B e e e e e e A Bt B R e B I B
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
% THE CASE IS DESIGNED FOR MEASUREMENTS TO BE PERFORMED ACCORDING TO ISO/IEC 14763-3
& CARRY FOLDER PACKED IN THE CASE CONTAINS OIOR IR IR OIoR
— ALL MEASUREMENT DATA SHEETS | SC/PC ST/PC LC/PC FC/Pe
— CONNECTOR ENDFACE GEOMETRY DOCUMENTS . Tlalmw ][y lo]ol~nlolo o[ T alm][s|o]oln~lo]o|o
— MANUAL 412—19084 FOR CLEANING AND CORRECT USE OF TEST LEADS AND MEASUREMENTS T N S S s s O N N T O A s N s S I A O I O O R Y
= (3|33 3131313313313 1313 3131313513
/AN MINIMUM BEND RADIUS FOR TEST: 25mm 2 |2 lo ||l |lw v ooy |w| 9| w| o |b| o o o o o D
c (€888 8|8|8|8|8 /8|88 |8|8 8|8/8|8]|8
A MINIMUM BEND RADIUS FOR STORAGE: 25mm x | I | | | | | | | | |
a — — — — — — — — — — o~
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KomnaHus ((3J'IeKTpO|_|J'|aCT» npeanaraeT 3akKn4vyeHmne onrocpoYHbIX OTHOLLIEHUN npu
NOoCTaBKaxX MMMNOPTHbIX 3NTEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB Ha B3aMMOBbLIFO4HbIX yCJ'IOBI/lFlX!

Hawwn npeumyuiectsa:

e OnepaTuBHbIE NOCTABKM LUMPOKOrO CMeKTpa 3NeKTPOHHbIX KOMMNOHEHTOB OTEYECTBEHHOIO U
MMMOPTHOrO NPON3BOACTBA HANPAMYO OT MPOM3BOAMTENEN U C KPYNMHENLLNX MUPOBbLIX
CKNaaos.;

MocTaBka 6onee 17-TM MUNIIMOHOB HAMMEHOBAHWUIN 3NEKTPOHHbLIX KOMMNOHEHTOB;

MocTaBka CNoXHbIX, AeULNTHBIX, MMOO CHATLIX C MPOM3BOACTBA NO3ULIUIA;

OnepaTtunBHbIE CPOKM NOCTABKM Nof 3aka3 (0T 5 pabounx gHewn);

OKcnpecc goctaska B Nnobyto Touky Poccuu;

TexHnyeckas nogaepkka npoekTa, NomMoLLlb B nogdope aHanoros, NocTaBka NPOTOTUMOB;

Cuctema MeHeXMeHTa KavyecTBa cepTuduumnposaHa no MexayHapogHomy ctaHgapTty 1ISO

9001;

o JlnueHausa ®CH Ha ocyulecTBneHne paboT ¢ NCNONb30BaHWEM CBEOEHUIN, COCTABAOLLINX
rocygapCTBEHHYIO TalHy;

o [locTaBka cneumnanmampoBaHHbIX KOMNoHeHToB (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil,
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq,
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics v gp.);

MoMMMO 3TOro, O4HMM M3 HanpaBnNeHU koMnaHum «AnekTpollnacT» ABNseTca HanpaBneHne

«UcTouHmkn nutaHua». Mel npeanaraem Bam nomoub KoHCTpyKTOpCKOro otaena:

e [logGop onTuManeHOro peleHus, TexHn4eckoe 060CHOBaHME Npu BbIOOpPE KOMMOHEHTA;
Monbop aHanoros.;
KoHcynbTaumm no NpUMEHEHMIO KOMMOHEHTA;
MocTaBka 06pa3yoB M NPOTOTUMNOB;
TexHn4veckasn noaaepka npoekTa;
3awmTa OT CHATMSA KOMMOHEHTA C NPON3BOACTBA.

Kak c Hamu cBfizaTbCcA

TenedoH: 8 (812) 309 58 32 (MHOrokaHanbHbIN)
Pakc: 8 (812) 320-02-42

OnekTpoHHas nouTta: org@eplastl.ru

Aapec: 198099, r. Cankt-INeTepbypr, yn. KannHuHa,
Oom 2, kopnyc 4, nutepa A.
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